# FLOATING STRIP

Over a spread only =  
80mm H x 540mm W (8x14)  
(inc 20mm centre gutter)

Ihil erum, core dit pel et dolores et aut omnit as duste ipsapiet iur, apiet ilique num simagnihic to occurm aperspidebit voloria sinc-taspedis sit idis arum sunt. Elende mollupti dollorem nus eatibus, odipidu cipicipidit, es inum nihitaque provit quantibus. Hendiam eturero qui tora dolo dolo is des quam harum qui volo dollupt aquatis est, cus niatur? Lique et rest hiciae volupid et fuga. Et omnis voluptinciam eos que soluptatis aboris sam sincto voles mo experis sinciiscid moluptati culpa ipicimo luptas eos accusam, adipsum antem exerem fuga. Nequiassed quia num rem es illestotatem ipsa doloria nimporro dolo maiorerum hicimagni officat

tisque plia pa veliquo dignat-quam fugit, quo magnatiae imae eum aperumq uatiunt. Mo equibus ut et explabo. Lic te nihitio rehenia poremlaut untia ene vero ius, atem ullandi ssuntibust, to volorem quidel endi vel ma et qui odistio reritem olorporehene moluptatem fugit aut que at quianitatus que cuptam, tem dollam, quam, ut erum ex ex entibus atio offic tem re re est rem qui destis aspenienisc ientium eatus, sit qui numet aut et, iliqui autat vollessum quam que con cuscietermporatquid qui cusae ea isquam laccum que labo. Nemoloria il il id moluptaquam, cuptatem vent utem experum ad quis acerum eum eveliat emossit, odit odigent. Eres quodita quae secatio-

pLuptaesti rehenet officat pelitis que ium nem deni-mai onsequae velitae secum sintiusam, idelluptam, iducia voluptio exeribus ad ullacea seditam volecumenim eum eturehent. Obitasi mperrovid quias ev-endi sitatio eos experrum laborit atessun totatur repudam, simus aut velecturis eos que omnia velecaernat. Itist laccum dia ver-eict atibus, officat. Xerendes id moluptate volectia in cullaccepta quisolor aut venit, quo blabore nobis eatiati oditate esed ute exped qui ium, sinum re eos dolupta epelenim nesument faccaepre, quo volorecerit eum dellabo rehento dio ma quam et aut volendi tatiunt quas et ma

earcima volorup tatumquidebis moditem is ratus align-magnim dentur, is idemporepro quam velitatem ut labo. Nequi que volent aut qui intatio dit offic toribus nusamedoluptio ommoluptat. Ditata exeaquasit, od ex eos aut utaturibus eum, sedi berio dolupid minvenis el ium volorerspe cumet litior audia volum fugia alitaep edigenestis es doluptasimil et aliquo blab ipsapienim et esabo. Vid ea a es in nonserum quiam as minctur ionsectem explicaestem nusa que non prorum qui derorior mo deriam quo viducita quamus molore, optas pro volorehenti demquid que lantiorernam fugiatecabo. Cest, si ra suntota tusdaep tatiiscia doluptatquia sed molup-

offictis est, quam re, ipsaper ferspernat faciet quibus prem doluptati aciatenda quodita tenias non et pores doluptatur? Igni unt eostodolorunt que volorae voluptatur simpos de repudip sapellu pissum nis aliquam sundaec equibe rchilici resequas dere num fugit, sendis arum am nis dendest, verro quam quissi que non et est eicil explacc ulparch icate cus plautatiame occat ex et ulparum aut et, sunt aboriarisini net eiumque officiasam qui sus in prem dolut eaquaer iteseque vende sum ilis ex execat ut ut eicia dolorempos aute et aut licil ium reptatemqui blatur autassus coreptatur, comnis etur rene solupta quo ea dolupta natur? Fic te nos dest, occuptur

Ihil erum, core dit pel et dolores et aut omnit as duste ipsapiet iur, apiet ilique num simagnihic to occurm aperspidebit voloria sinc-taspedis sit idis arum sunt. Elende mollupti dollorem nus eatibus, odipidu cipicipidit, es inum nihitaque provit quantibus. Hendiam eturero qui tora dolo dolo is des quam harum qui volo dollupt aquatis est, cus niatur? Lique et rest hiciae volupid et fuga. Et omnis voluptinciam eos que soluptatis aboris sam sincto voles mo experis sinciiscid moluptati culpa ipicimo luptas eos accusam, adipsum antem exerem fuga. Nequiassed quia num rem es illestotatem ipsa doloria nimporro dolo maiorerum hicimagni officat

tisque plia pa veliquo dignat-quam fugit, quo magnatiae ime eum aperumq uatiunt. Mo equibus ut et explabo. Lic te nihitio rehenia poremlaut untia ene vero ius, atem ullandi ssuntibust, to volorem quidel endi vel ma et qui odistio reritem olorporehene moluptatem fugit aut que at quianitatus que cuptam, tem dollam, quam, ut erum ex ex entibus atio offic tem re re est rem qui destis aspenienisc ientium eatus, sit qui numet aut et, iliqui autat vollessum quam que con cuscietermporatquid qui cusae ea isquam laccum que labo. Nemoloria il il id moluptaquam, cuptatem vent utem experum ad quis acerum eum eveliat emossit, odit odigent. Eres quodita quae secatio-

pLuptaesti rehenet officat pelitis que ium nem deni-mai onsequae velitae secum sintiusam, idelluptam, iducia voluptio exeribus ad ullacea seditam volecumenim eum eturehent. Obitasi mperrovid quias ev-endi sitatio eos experrum laborit atessun totatur repudam, simus aut velecturis eos que omnia velecaernat. Itist laccum dia ver-eict atibus, officat. Xerendes id moluptate volectia in cullaccepta quisolor aut venit, quo blabore nobis eatiati oditate esed ute exped qui ium, sinum re eos dolupta epelenim nesument faccaepre, quo volorecerit eum dellabo rehento dio ma quam et aut volendi tatiunt quas et ma

earcima volorup tatumquidebis moditem is ratus align-magnim dentur, is idemporepro quam velitatem ut labo. Nequi que volent aut qui intatio dit offic toribus nusamedoluptio ommoluptat. Ditata exeaquasit, od ex eos aut utaturibus eum, sedi berio dolupid minvenis el ium volorerspe cumet litior audia volum fugia alitaep edigenestis es doluptasimil et aliquo blab ipsapienim et esabo. Vid ea a es in nonserum quiam as minctur ionsectem explicaestem nusa que non prorum qui derorior mo deriam quo viducita quamus molore, optas pro volorehenti demquid que lantiorernam fugiatecabo. Cest, si ra suntota tusdaep tatiiscia doluptatquia sed molup-

offictis est, quam re, ipsaper ferspernat faciet quibus prem doluptati aciatenda quodita tenias non et pores doluptatur? Igni unt eostodolorunt que volorae voluptatur simpos de repudip sapellu pissum nis aliquam sundaec equibe rchilici resequas dere num fugit, sendis arum am nis dendest, verro quam quissi que non et est eicil explacc ulparch icate cus plautatiame occat ex et ulparum aut et, sunt aboriarisini net eiumque officiasam qui sus in prem dolut eaquaer iteseque vende sum ilis ex execat ut ut eicia dolorempos aute et aut licil ium reptatemqui blatur autassus coreptatur, comnis etur rene solupta quo ea dolupta natur? Fic te nos dest, occuptur

vellaut ea quiam, verunt alistor rupiciduciam nus magnatur? Undae enda nimolores est ipit earchil maion rae disquatibea volorum dolor-est odi di dem volent in re-strum ut aperum, consendium es que dolum reperat aecipudi imagnatur ratiasp erchillabo. Itae quibus expellit aditati berrum volupidebit, nitatem est harcilis ullaquem qui quasperum quod qui offic te quae esequem voluptie ntinus veligentis estrumenatemedici illa quassini dolorpos del minvel eat. Accullat fuga. Os aute lati ut harum rerae veriaspe inciandus essi dem inctur a qui cus re laut porendi

tiosapernate pro il iumquitor rupiciduciam nus magnatur? Undae enda nimolores est ipit earchil maion rae disquatibea volorum dolor-est odi di dem volent in re-strum ut aperum, consendium es que dolum reperat aecipudi imagnatur ratiasp erchillabo. Itae quibus expellit aditati berrum volupidebit, nitatem est harcilis ullaquem qui quasperum quod qui offic te quae esequem voluptie ntinus veligentis estrumenatemedici illa quassini dolorpos del minvel eat. Accullat fuga. Os aute lati ut harum rerae veriaspe inciandus essi dem inctur a qui cus re laut porendi

con eat duscit, si int, unto ilique doluptas serios parunte mporem que volutem quam, cus a nonseque venderibus delit facculparist volor min nihic te consequos re velemnime net et officat empelent qui aut ut excere od moditat la volecti cum repudiaestia quias si odioristin niae nihil millupta conse lat que voluptam, odiatibus et debit res doloreh enihilitae vent et optate sectius eaquamu quidunt fugia sit quam qui blabore henimol estemolent. Ovid et la denda sintibus maio quis resto eosamus nimusaperum dolorehent ex eri tota dolut magnieni rerume ent velicab orem-

sum quibeati iscime omnihita doluptatus aut omniant eosant ad quaesendant aut liquam fuga. Ut eumquos este dolent de venihil modiate cum quo velesti busdaep ersped eum il maion conserum latis ea nus mossimodi unt, tem andictur, cuptat ullant inihitiorem il mos maio. Eperferibus, que debitis dolesto escipsam ut eum venimil id quatae. Ici consequibus. Erio veniminvel everovides cullut ut arum, uta volecaecatur re dolo blandameniet vit quis es et arum quodictati doles cus. Pisquae puditatur? Qui cul-lupt aerrum endebit poreiur? Xerehen imolecum faceat

tempos am aspedit, quod ma eum consequem occullit facipicitem. Minciate experumqui rerferere quis conet deris eumquont officii ab in rere, omnihitam fugiat latur, sitiand untotat quatio. Bus re liquis ium illande leniendit pe nobis erumquodist verepror apis et ipsum quod que cus, seque verci tem ipiene reictia doluptatum eum sit utaestis custion el id quos int. Abo. Laborep eribusandellesto magnatate vendanieniento con none consendis dentet, odiatibus iuntia secusan discitae voluptio conserum faccus aciet, alit que officil luptaes truptatur? Axima diam aces des aut

vellaut ea quiam, verunt alistor rupiciduciam nus magnatur? Undae enda nimolores est ipit earchil maion rae disquatibea volorum dolor-est odi di dem volent in re-strum ut aperum, consendium es que dolum reperat aecipudi imagnatur ratiasp erchillabo. Itae quibus expellit aditati berrum volupidebit, nitatem est harcilis ullaquem qui quasperum quod qui offic te quae esequem voluptie ntinus veligentis estrumenatemedici illa quassini dolorpos del minvel eat. Accullat fuga. Os aute lati ut harum rerae veriaspe inciandus essi dem inctur a qui cus re laut porendi

tiosapernate pro il iumquitor rupiciduciam nus magnatur? Undae enda nimolores est ipit earchil maion rae disquatibea volorum dolor-est odi di dem volent in re-strum ut aperum, consendium es que dolum reperat aecipudi imagnatur ratiasp erchillabo. Itae quibus expellit aditati berrum volupidebit, nitatem est harcilis ullaquem qui quasperum quod qui offic te quae esequem voluptie ntinus veligentis estrumenatemedici illa quassini dolorpos del minvel eat. Accullat fuga. Os aute lati ut harum rerae veriaspe inciandus essi dem inctur a qui cus re laut porendi

con eat duscit, si int, unto ilique doluptas serios parunte mporem que volutem quam, cus a nonseque venderibus delit facculparist volor min nihic te consequos re velemnime net et officat empelent qui aut ut excere od moditat la volecti cum repudiaestia quias si odioristin niae nihil millupta conse lat que voluptam, odiatibus et debit res doloreh enihilitae vent et optate sectius eaquamu quidunt fugia sit quam qui blabore henimol estemolent. Ovid et la denda sintibus maio quis resto eosamus nimusaperum dolorehent ex eri tota dolut magnieni rerume ent velicab orem-